

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 04/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Beignet chocolat noisette | Beignet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Carottes Bio râpées | Carotte | |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Epinards Bio béchamel | Epinard, Lait de vache, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé | Céleri, Gluten, Lait |
| Normandin de veau | Burger au veau | Gluten, Soja |
| Petit moulé nature | Spécialité fromagère | Lait |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce au poivre | Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Vinaigre de vin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau | Céleri, Gluten, Lait, Sulfites |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 05/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Filet de colin d'Alaska MSC | Colin d'Alaska | Poissons |
| Mélange de torsades Bio et cornichons | Torti, Huile, Sel fin, Cornichon | Gluten |
| Petits pois | Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau | |
| Poire | Poire | |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauce provençale | Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau | Gluten, Poissons |
| Tomme blanche BIO de la ferme de Sigy (77) | Tomme | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Carottes Bio au curry | Carotte, Sel fin, Curry, Huile, Eau, Oignon | Sulfites |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emincé de cuisse de poulet | Emincé de poulet | Lait |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Gâteau à la cannelle du chef (Farine Bio) | Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Cannelle, Farine de blé, Farine de blé | Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites |
| Pomme | Pomme | |
| Pommes de terre | Pomme de terre | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce crème | Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en poudre | Céleri, Gluten, Lait |
| Vinaigrette au fromage blanc et cumin | Fromage blanc, Sel fin, Cumin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Lait, Moutarde, Sulfites |
| Yaourt vanille Bio | Yaourt aromatisé | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Lasagnes de légumes | Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes, Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc | Céleri, Gluten, Lait |
| Oeuf dur | Oeuf dur | Oeufs |
| Pomme | Pomme | |
| Pomme Bio | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Suisse sucré | Fromage blanc | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Buchette lait mélange | Chèvre | Lait |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Chou rouge râpé | Chou rouge, Vinaigre de vin | Sulfites |
| Compote pomme Bio | Compote | |
| Cordon bleu de dinde FR | Cordon bleu à la volaille | Gluten, Lait, Oeufs |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Ketchup (flacon) | Ketchup | |
| Pomme | Pomme | |
| Pommes de terre cubes rissolées | Pommes rissolées | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Vinaigrette au xérès | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau | Moutarde, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 12/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Blé pilaf | Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile | Gluten |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Confiture | Confiture | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Fromage blanc Bio | Fromage blanc | Lait |
| Morceaux de colin d'Alaska MSC | Colin d'Alaska | Poissons |
| Poire Bio | Poire | |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce curcuma | Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Curcuma, Fumet de poisson, Huile, Farine de blé, Eau | Gluten, Poissons |
| Taboulé (semoule Bio) | Tomate, Concombre, Préparation taboulé, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit | Gluten, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Ananas | Ananas | |
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Jambon blanc Label rouge | Jambon blanc | |
| Pomme | Pomme | |
| Purée de pommes de terre et potiron | Carotte, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau | Lait, Sulfites |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Suisse fruité | Fromage blanc | Lait |
| Vinaigrette à l'ail | Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 14/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Crème dessert au chocolat | Crème dessert | Lait, Soja |
| Crêpe au fromage | Crêpe salée | Gluten, Lait, Oeufs |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Gratin de lentilles Bio à la patate douce | Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Fromage, Lentille verte, Patate douce, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre | Gluten, Lait |
| Pomme | Pomme | |
| Saint Môret Bio | Spécialité fromagère | Lait |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 15/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Cake aux pépites de chocolat du chef (Farine Bio) | Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé | Gluten, Lait, Oeufs, Soja, Sulfites |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Frites | Frites | |
| Garniture Fajitas au bœuf BIO | Eau, Oignon, Egrené au bœuf, Tomate, Carotte, Ail, Mélanges d'épices, Maïs, Poivron mélange, Tomate, Sel fin, Huile | Sésame |
| Ketchup (flacon) | Ketchup | |
| Pomme | Pomme | |
| Salade iceberg | Salade iceberg | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette | Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau | Lait, Moutarde, Sulfites |
| Wrap | Tortilla/Wrap | Gluten, Moutarde, Sulfites |
| Yaourt aromatisé | Yaourt aromatisé | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 18/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Filet de colin d'Alaska MSC | Colin d'Alaska | Poissons |
| Macédoine de légumes | Macédoine de légumes | |
| Orange Bio | Orange | |
| Pomme | Pomme | |
| Purée de pommes de terre | Purée PDT flocon, Eau | Lait, Sulfites |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauce romarin | Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fumet de poisson | Gluten, Poissons |
| Yaourt citron au lait entier de la ferme de Sigy (77) | Yaourt aromatisé | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 19/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Boulettes au bœuf Bio | Boulette au boeuf | Gluten, Soja |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Clémentine | Clémentine | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Légumes tajine | Légumes couscous et tajine, Ratatouille, Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau, Sel fin, Mélanges d'épices | Céleri |
| Petit moulé ail et fines herbes | Spécialité fromagère | Lait |
| Pomme | Pomme | |
| Salade de riz Bio au thon | Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz long, Thon au naturel | Poissons |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce paprika | Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé | Céleri, Gluten |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| , sucre | Sucre semoule | |
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Haricots blanc à la tomate | Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du nord | Gluten |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce au jus | Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau | Céleri, Gluten |
| Sauté de porc | Sauté de porc | |
| Tarte au flan cannelle vanille | Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Arôme, Cannelle, Fond de tarte brisée, Eau, Lait en poudre | Gluten, Lait, Oeufs |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt Bio nature | Yaourt nature | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 21/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Gouda Bio | Gouda | Lait |
| Liégeois vanille | Liégeois | Lait, Soja |
| Pomme | Pomme | |
| Rôti de boeuf | Rôti de boeuf | |
| Salade verte Bio | Salade et mélange de salade | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce à la lombarde | Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate | Céleri, Gluten, Lait |
| Semoule Bio | Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau | Gluten |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|--|--------------------|
| Vinaigrette aux fines herbes | Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Brocolis | Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau | |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Paupiette de veau FR | Paupiette au veau | Soja, Sulfites |
| Pomme | Pomme | |
| Pomme HVE | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce au cumin | Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin | Gluten |
| Tarte au fromage du chef | Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre | Gluten, Lait, Oeufs |
| Tomme blanche | Tomme | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 25/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| , cornichons | Cornichon | Moutarde, Sulfites |
| Cantal AOP | Cantal | Lait |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chipolata | Chipolata | |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Petits pois au jus | Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau | |
| Poire Bio | Poire | |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Saucisson à l'ail | Saucisson à l'ail | |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 26/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Boulettes au bœuf Bio | Boulette au boeuf | Gluten, Soja |
| Camembert Bio | Camembert | Lait |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Céleri râpé | Vinaigre de vin, Céleri | Céleri, Sulfites |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Frites | Frites | |
| Ketchup (flacon) | Ketchup | |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce brune | Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun | Gluten |
| Sauce façon remoulade | Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Éclair au chocolat | Eclair | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Chou fleur Béchamel | Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade | Gluten, Lait |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Kiwi Bio | Kiwi | |
| Maïs | Maïs | |
| Pomme | Pomme | |
| Rôti de porc | Rôti de porc | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce méridionale | Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Huile, Eau | Céleri, Gluten |
| Vache qui rit Bio | Crème de fromage | Lait |
| Vinaigrette aux épices mexicaines | Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau | Moutarde, Sésame, Sulfites |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 28/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|--|
| , sucre | Sucre semoule | |
| Beignet de calamars à la romaine | Beignet de calamars | Gluten, Mollusques |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Clémentine | Clémentine | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Navets à la crème | Navet, Crème fraîche, Bouillon de légumes | Céleri, Gluten, Lait |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Taboulé (semoule Bio) | Tomate, Concombre, Préparation taboulé, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit | Gluten, Sulfites |
| Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) | Yaourt nature | Lait |

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Carré fraise | Moelleux aux fruits | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Chips | Chips | |
| Emmental bâtonnet | Emmental | Lait |
| Parmentier de butternut à l'égrainé de pois Bio | Sel fin, Brunoise de légumes , Purée PDT flocon, Carotte, Chapelure, Eau, Fromage, Haché végétal, Huile, Bouillon de légumes, Courge butternut, Tomate | Céleri, Gluten, Lait, Sulfites |
| Pomme | Pomme | |
| Sandwich pain de mie au thon mayonnaise | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet | Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites |
| Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Vinaigrette aux pommes | Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Pomme à compote, Eau | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt aromatisé | Yaourt aromatisé | Lait |